
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIA DA FÉ Exercício: 2020

Página(s): 1/1Endereço: PRAÇA GETÚLIO VARGAS, 60

CENTRO, MARIA DA FÉ - MG

CNPJ: 18.025.957/0001-58

Telefone: (35) 3662-1463

E-mail: contabil@mariadafe.mg.gov.br

Processo n° 071/2020

Pregão Presencial n° 025/2020

Objeto: SERVIÇOS DE PAVIMENTAÇÃO DE TRECHOS DO BAIRRO RURAL DE PINTOS NEGREIROS, COM O

FORNECIMENTO DE MATERIAL E MÃO DE OBRA, EM ATENDIMENTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E

VIAS PÚBLICAS, CONFORME INDICAÇÃO 44724, PUBLICADO NA RESOLUÇÃO 753 DE 05 DE MAIO DE 2020.

Homologação

Homologo o Processo de Licitação nº 071/2020 e Pregão Presencial nº 025/2020, para que produza os

jurídicos e legais efeitos.

DI BIASI CONSTRUÇÃO CIVIL EIRELI ME - CNPJ: 19.035.779/0001-09
Valor Total de R$ 132.806,70 (cento e trinta e dois mil, oitocentos e seis reais e setenta centavos)

MARIA DA FÉ, 10 de Agosto de 2020.

PATRICIA S. DE ALMEIDA BERNARDO
PREFEITA MUNICIPAL

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Relatorios\Compras\Processos\Relatorio\HomologacaoPDF10/08/2020 14:21:16

0,08

Impresso por: PATRICIA KRAUT DE MENDONÇA

http://www.tcpdf.org

